UNICAFES NACIONAL
SDS – Ed. Conjunto Baracat, 27 – Sala 212/213 - CEP 70.300-000 – Brasília/DF
Tel.: 55 (61) 3323.6609 - www.unicafes.org.br  - e-mail:unicafes@unicafes.org.br

Pág1de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03.2020

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 01/2019 – SICONV Nº 895503/2019

O Presidente da UNIÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA

FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDÁRIA (UNICAFES), inscrita no CNPJ sob o n.

07.738.836/0001-37, RESOLVE:  tonar público o resultado final do processo seletivo

simplificado nº 03.2020 com fundamento na Lei 13.019/2014 e Decreto 8.726/2016, e no

disposto regulamento interno, ADJUDICA E HOMOLOGA,  o processo seletivo

simplificado nº 03.2020,  para contratação dede: a)Profissional na área administrativa

comercial para suporte às cooperativas singulares e b) Profissional para atuar na área

de manutenção de sistemas de informação e consultoria na área de tecnologia de

informação, no âmbito do projeto Roda Bem Caminhoneiro Cooperativista – RBCC,

referente Termo de Colaboração SENISP/ nº 01/2019 – SICONV n. 895503/2019,

celebrado entre o Ministério da Cidadania e UNICAFES Nacional, que teve como aprovado

os seguintes profissionais:

a)   CAROLINA QUEIROZ ALVES, portadora do CPF nº.: 695.357.871-87, RG. Nº.:

2099669-SSP- DF, aprovada para o Lote 01.: Item 6.2 Contratação de profissional na área

administrativa comercial para suporte as cooperativas singulares, com pontuação final de 79

pontos.

b)  VAGNER TEIXEIRA TONETTA, portador do CPF nº.: 023.110.429-47, RG. Nº.:

6746284-0 SSP- DF, aprovado para o Lote 02.: Item 5.2 Contratação de profissional

especializado em manutenção de sistemas de informação e consultoria na área de tecnologia

de informação, com pontuação final de 73 pontos.

Brasília, 21 de julho de 2020.

Vanderley Ziger

Presidente UNICAFES